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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2009 R M 3.9999 0 ja

KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2008 R M 3.9999 0 ja

SACOK Timur Serm Liberec 2010 R M 3.9999 0 ja

VYSKOCIL Elias USK Praha 2008 M 3.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 3.9999 442770 ja

BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 3.9999 441660 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 3.9999 115789 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 3.9999 124870 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.1 119060 ja

DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 3.9999 442769 ja

DITTRICH Noel SN FC Oelsnitz 2009 L M 3.9999 430611 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 3.9999 421506 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 3.9999 116004 ja

GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009 L M 3.9999 118955 ja

HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.14 453794 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 1.17 453793 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 3.9999 117493 ja

HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 3.9999 454035 ja

JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009 R M 3.9999 429242 ja

JOHN Tim SN Dresdener FC 2009 R M 3.9999 404412 ja

KLATTE Paul SN Chemnitzer PSV 2008 R M 3.9999 424740 ja

KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.16 421507 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.6 116693 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 3.9999 407378 ja

NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.13 443017 ja

POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.10 407377 ja

REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 3.9999 407373 ja

SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.15 458731 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 3.9999 406979 ja

WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009 R M 3.9999 450936 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.5 109863 ja

WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.11 421510 ja

WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009 R M 3.9999 460858 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 3.9999 414144 ja

ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 3.9999 429189 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

2 Nationen, 35 Starter (35 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 005 35.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

3. 1 006 35.0 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

4. 1 010 30.0 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 011 30.0 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 013 30.0 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 014 30.0 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg M ja

8. 1 015 30.0 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 016 30.0 GER KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 017 17.0 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 0.0 GER DITTRICH Noel SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 0.0 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec M ja

T 9 000 0.0 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 0.0 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 0.0 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha M ja

T 9 000 0.0 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 0.0 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER KLATTE Paul SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 0.0 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 0.0 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec M ja

T 9 000 0.0 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 0.0 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 0.0 GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER JOHN Tim SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 0.0 CZE SACOK Timur Serm Liberec M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 35 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.11. 16:50

35 Teilnehmende
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.11. 16:50

35 Qualifizierte
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.11. 16:50

64er KO ohne Hoffnungslauf

35 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KRAUSE Angelina-Noelle, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
DEUTSCHMANN Richard GER Fechtclub Radebeul 2 1 4 V V V 1 3 21 24 0.500 -3 4.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 3 0 V V V V 2 4 22 22 0.667 0 3.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 4 2 4 1 V4 V 2 2 18 25 0.333 -7 5.
JÄREMO Alvin GER TV Markkleeberg 5 0 3 3 3 V 0 1 14 26 0.167 -12 6.
DITTRICH Noel GER FC Oelsnitz 6 0 2 4 2 2 2 0 12 30 0.000 -18 7.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 7 2 V V V V V 5 27 12 0.833 15 2.

Runde 2 | Bahn 2

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 1 2 1 3 0 V 1 1 12 26 0.167 -14 5.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 0 V 1 4 21 20 0.667 1 3.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 V 4 V 0 V 2 3 21 21 0.500 0 4.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 4 V 2 1 0 4 1 1 13 28 0.167 -15 7.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 5 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
KREJCIR Vladimir CZE Serm Liberec 6 1 2 4 V 1 1 1 14 29 0.167 -15 6.
JOHN Tim GER Dresdener FC 7 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 2.

Runde 3 | Bahn 7

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NIEBUHR Arik GER Fechtclub Radebeul 1 V V 1 0 0 1 2 12 24 0.333 -12 6.
ZACHARIAS Ferdinand GER Fechtclub Radebeul 2 1 V 1 V 2 V4 3 18 21 0.500 -3 4.
BATZKE Willy GER Fechtclub Radebeul 3 3 1 1 1 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
VYSKOCIL Elias CZE USK Praha 4 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
KLATTE Paul GER Chemnitzer PSV 5 V 2 V 0 1 1 2 14 21 0.333 -7 5.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 6 V V V 0 V V 5 25 9 0.833 16 2.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 7 V 3 V 1 V 1 3 20 18 0.500 2 3.
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Runde 4 | Bahn 8

SYRISTE Jiri, CZE Serm Liberec

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 0 0 4 20 18 0.667 2 3.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 2 1 1 V V 0 1 2 13 24 0.333 -11 5.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 3 4 V V V 3 4 3 26 17 0.500 9 4.
KLEIN Karl GER Fechtclub Radebeul 4 3 4 0 V 0 0 1 12 25 0.167 -13 6.
WIDANY Paul GER Dresdener FC 5 0 0 1 0 0 0 0 1 30 0.000 -29 7.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 7 V V V V V 3 5 28 10 0.833 18 2.

Runde 5 | Bahn 9

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 1 V 2 V 3 4 V 3 24 17 0.500 7 4.
HAVLIK Radim CZE Serm Liberec 2 1 1 4 1 0 V 1 12 26 0.167 -14 5.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 3 V V V V 1 V 5 26 12 0.833 14 2.
HOSTETTLER Jeremias Florentin GER Fechtclub Radebeul 4 0 V 1 0 1 3 1 10 29 0.167 -19 7.
SACOK Timur CZE Serm Liberec 5 V V 2 V 2 V 4 24 16 0.667 8 3.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 6 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 7 1 1 1 V 2 2 1 12 28 0.167 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 6 6 30 5 1.000 25 Q

4 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 6 6 30 6 1.000 24 Q

5 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 6 6 30 10 1.000 20 Q

6 GER JOHN Tim Dresdener FC 5 6 29 11 0.833 18 Q

7 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 5 6 28 10 0.833 18 Q

8 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 6 25 9 0.833 16 Q

9 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 6 27 12 0.833 15 Q

10 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 5 6 26 12 0.833 14 Q

11 CZE SACOK Timur Serm Liberec 4 6 24 16 0.667 8 Q

12 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 4 6 20 18 0.667 2 Q

13 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 4 6 21 20 0.667 1 Q

14 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 6 22 22 0.667 0 Q

15 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 3 6 26 17 0.500 9 Q

16 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 3 6 24 17 0.500 7 Q

17 GER BEITZ Benni Dresdener FC 3 6 20 18 0.500 2 Q

18 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 3 6 21 21 0.500 0 Q

19 GER DEUTSCHMANN Richard Fechtclub Radebeul 3 6 21 24 0.500 -3 Q

20 GER ZACHARIAS Ferdinand Fechtclub Radebeul 3 6 18 21 0.500 -3 Q

21 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 2 6 18 25 0.333 -7 Q

22 GER KLATTE Paul Chemnitzer PSV 2 6 14 21 0.333 -7 Q

23 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 2 6 13 24 0.333 -11 Q

24 GER NIEBUHR Arik Fechtclub Radebeul 2 6 12 24 0.333 -12 Q

25 GER JÄREMO Alvin TV Markkleeberg 1 6 14 26 0.167 -12 Q

26 GER KLEIN Karl Fechtclub Radebeul 1 6 12 25 0.167 -13 Q

27 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 1 6 12 26 0.167 -14 Q

27 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 1 6 12 26 0.167 -14 Q

29 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 1 6 14 29 0.167 -15 Q

30 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 1 6 13 28 0.167 -15 Q

31 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 1 6 12 28 0.167 -16 Q

32 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin Fechtclub Radebeul 1 6 10 29 0.167 -19 Q

33 GER DITTRICH Noel FC Oelsnitz 0 6 12 30 0.000 -18 Q

34 GER BATZKE Willy Fechtclub Radebeul 0 6 8 30 0.000 -22 Q

35 GER WIDANY Paul Dresdener FC 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

GUßMANN Moritz Paul, GER SN Fechtclub Radebeul , KRAUSE Angelina-Noelle, GER BR FSC
Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 1 1 / 1 3 V 2 1 12 23 0.200 -11 5.
ZACHARIAS Ferdinand GER Fechtclub Radebeul 2 V / V 3 V 2 3 20 13 0.600 7 2.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 3 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 4 V 1 / V 3 0 2 14 17 0.400 -3 4.
SACOK Timur CZE Serm Liberec 5 V V / 1 V 4 3 20 16 0.600 4 3.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 6 3 1 / V 0 0 1 9 23 0.200 -14 6.
VYSKOCIL Elias CZE USK Praha 7 V V / V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 1

KRAUSE Angelina-Noelle, GER BR FSC Cottbus , HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KLATTE Paul GER Chemnitzer PSV 1 0 V 1 3 2 V 2 16 24 0.333 -8 5.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 2 V V 0 V V V 5 25 11 0.833 14 2.
HOSTETTLER Jeremias Florentin GER Fechtclub Radebeul 3 1 1 3 3 V 0 1 13 26 0.167 -13 6.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 5 V 4 V 4 V V 4 28 21 0.667 7 3.
KREJCIR Vladimir CZE Serm Liberec 6 V 0 1 0 3 3 1 12 27 0.167 -15 7.
DEUTSCHMANN Richard GER Fechtclub Radebeul 7 3 1 V 2 2 V 2 18 23 0.333 -5 4.

Runde 3 | Bahn 2

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DITTRICH Noel GER FC Oelsnitz 1 3 1 2 2 1 0 0 9 30 0.000 -21 7.
SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 2 V 0 2 3 1 1 1 12 28 0.167 -16 6.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 V V 3 2 2 0 2 17 21 0.333 -4 5.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 2 2 4 24 17 0.667 7 3.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 5 V V V 0 2 0 3 17 22 0.500 -5 4.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 6 V V V V V 3 5 28 13 0.833 15 2.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 7 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
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Runde 4 | Bahn 7

BENEDIX Carl, GER SN Fechtclub Radebeul , WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 1 3 V 4 2 0 V 2 19 24 0.333 -5 4.
NIEBUHR Arik GER Fechtclub Radebeul 2 V 2 0 1 1 V 2 14 25 0.333 -11 6.
BATZKE Willy GER Fechtclub Radebeul 3 2 V 1 0 0 3 1 11 27 0.167 -16 7.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 4 V V V V 0 2 4 22 16 0.667 6 3.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 5 V V V 1 3 V 4 24 13 0.667 11 2.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 6 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
HAVLIK Radim CZE Serm Liberec 7 2 2 V V 0 1 2 15 25 0.333 -10 5.

Runde 5 | Bahn 8

SYRISTE Jiri, CZE Serm Liberec

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 1 2 V V V V 4 4 26 12 0.667 14 3.
JOHN Tim GER Dresdener FC 2 V V V V V 3 5 28 11 0.833 17 1.
WIDANY Paul GER Dresdener FC 3 0 0 3 2 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 4 0 1 V V V V 4 21 19 0.667 2 4.
KLEIN Karl GER Fechtclub Radebeul 5 2 1 V 0 V 1 2 14 26 0.333 -12 5.
JÄREMO Alvin GER TV Markkleeberg 6 0 2 V 2 4 3 1 16 25 0.167 -9 6.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 7 V V V 4 V V 5 29 16 0.833 13 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER JOHN Tim Dresdener FC 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 6 28 13 0.833 15 Q

7 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 6 25 11 0.833 14 Q

8 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 5 6 29 16 0.833 13 Q

9 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 4 6 26 12 0.667 14 Q

10 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 4 6 24 13 0.667 11 Q

11 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 4 6 28 21 0.667 7 Q

12 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 4 6 24 17 0.667 7 Q

13 GER BEITZ Benni Dresdener FC 4 6 22 16 0.667 6 Q

14 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 4 6 21 19 0.667 2 Q

15 GER ZACHARIAS Ferdinand Fechtclub Radebeul 3 5 20 13 0.600 7 Q

16 CZE SACOK Timur Serm Liberec 3 5 20 16 0.600 4 Q

17 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 3 6 17 22 0.500 -5 Q

18 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 2 5 14 17 0.400 -3 Q

19 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 2 6 17 21 0.333 -4 Q

20 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 2 6 19 24 0.333 -5 Q

21 GER DEUTSCHMANN Richard Fechtclub Radebeul 2 6 18 23 0.333 -5 Q

22 GER KLATTE Paul Chemnitzer PSV 2 6 16 24 0.333 -8 Q

23 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2 6 15 25 0.333 -10 Q

24 GER NIEBUHR Arik Fechtclub Radebeul 2 6 14 25 0.333 -11 Q

25 GER KLEIN Karl Fechtclub Radebeul 2 6 14 26 0.333 -12 Q

26 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 1 5 12 23 0.200 -11 Q

27 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 1 5 9 23 0.200 -14 Q

28 GER JÄREMO Alvin TV Markkleeberg 1 6 16 25 0.167 -9 Q

29 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin Fechtclub Radebeul 1 6 13 26 0.167 -13 Q

30 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 1 6 12 27 0.167 -15 Q

31 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16 Q

32 GER BATZKE Willy Fechtclub Radebeul 1 6 11 27 0.167 -16 Q

33 GER DITTRICH Noel FC Oelsnitz 0 6 9 30 0.000 -21 Q

34 GER WIDANY Paul Dresdener FC 0 6 5 30 0.000 -25 Q

9999 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 12 12 60 11 1.000 49

2 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 12 12 60 11 1.000 49 T1

3 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 12 12 60 15 1.000 45

4 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 11 11 55 12 1.000 43

5 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 10 12 57 22 0.833 35

6 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 10 12 56 22 0.833 34

7 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 10 12 53 22 0.833 31

8 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 10 12 52 23 0.833 29

9 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 9 12 52 23 0.750 29

10 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 8 12 55 33 0.667 22

11 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 8 12 48 39 0.667 9

12 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 8 12 45 37 0.667 8

13 CZE SACOK Timur Serm Liberec 7 11 44 32 0.636 12

14 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 7 12 45 36 0.583 9

15 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 7 12 42 34 0.583 8

16 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 6 11 38 34 0.546 4

17 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 6 12 41 46 0.500 -5

18 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 5 12 38 42 0.417 -4

19 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 5 12 39 47 0.417 -8

20 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 5 12 30 46 0.417 -16

21 GER KLATTE Paul SN Chemnitzer PSV 4 12 30 45 0.333 -15

22 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 4 12 26 49 0.333 -23

23 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 3 11 30 48 0.273 -18

24 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 3 11 26 45 0.273 -19

25 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 3 12 27 51 0.250 -24

26 GER KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul 3 12 26 51 0.250 -25

27 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2 11 22 51 0.182 -29

28 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2 12 30 51 0.167 -21

29 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2 12 26 56 0.167 -30

30 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2 12 24 54 0.167 -30

31 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul 2 12 23 55 0.167 -32

32 GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul 1 12 19 57 0.083 -38

33 GER DITTRICH Noel SN FC Oelsnitz 0 12 21 60 0.000 -39

34 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 0 12 6 60 0.000 -54
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1
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

33
DITTRICH Noel
SN FC Oelsnitz

GER   1

32
BATZKE Willy
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SYRISTE Jiri (CZE)

 

17
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
ZACHARIAS Ferdinand
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

9
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

25
HAVLIK Radim
Serm Liberec

CZE  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 9

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

BATZKE Willy
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 11

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

ZACHARIAS Ferdinand
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 6

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   V

HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER   10

R: PERL Marie (GER)

Bahn 10

HAVLIK Radim
Serm Liberec

CZE   5

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 9

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

ZACHARIAS Ferdinand
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 11

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   V

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   10

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 9

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (9)
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: HÄßLER Arwed (GER)
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5
JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
JÄREMO Alvin
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

21
KLATTE Paul
SN Chemnitzer PSV

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
SACOK Timur
Serm Liberec

CZE  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER  

 

 

29
KREJCIR Vladimir
Serm Liberec

CZE  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
VYSKOCIL Elias
USK Praha

CZE  

 

Bahn 1

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

JÄREMO Alvin
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 1

KLATTE Paul
SN Chemnitzer PSV

GER   3

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 6

SACOK Timur
Serm Liberec

CZE   V

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   12

R: PERL Marie (GER)

Bahn 10

KREJCIR Vladimir
Serm Liberec

CZE   3

VYSKOCIL Elias
USK Praha

CZE   V

R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 2

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

Bahn 6

SACOK Timur
Serm Liberec

CZE   13

VYSKOCIL Elias
USK Praha

CZE   V

R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 8

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

VYSKOCIL Elias
USK Praha

CZE   11

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)
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3
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn

35 *** Freilos ***  

30
SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

19
DEUTSCHMANN Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

11
POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
NIEBUHR Arik
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

27
WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 11

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 12

DEUTSCHMANN Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 12

POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

NIEBUHR Arik
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 2

WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER   2

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   V

R: SYRISTE Jiri (CZE)

Bahn 4

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 8

POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 9

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)
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7
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
KLEIN Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

23
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

15
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 3

31
HOSTETTLER Jeremias Florentin
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

34
WIDANY Paul
SN Dresdener FC

GER   13

  R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER  

 

Bahn 2

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

KLEIN Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: SYRISTE Jiri (CZE)

Bahn 7

HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   6

HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 7

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   8

REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 9

HOSTETTLER Jeremias Florentin
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 3

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   12

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 7

REIßMANN Moritz (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 8

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   8

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V 14

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   12

4
JOHN Tim (5)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 8

3
BERGMANN Dominik (6)
SN Dresdener FC

GER   V

2
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   11

  R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 3

JOHN Tim (5)
SN Dresdener FC

GER   13

BERGMANN Dominik (6)
SN Dresdener FC

GER   V

R: BENEDIX Martha (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

2 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

3 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

3 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

8er Tableau

5 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

6 CZE VYSKOCIL Elias USK Praha 2008

7 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

8 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

16er Tableau

9 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

10 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

11 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008

12 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

13 CZE SACOK Timur Serm Liberec 2010

14 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008

15 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009

16 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009

32er Tableau

17 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

18 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

19 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 2009

20 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

21 GER KLATTE Paul SN Chemnitzer PSV 2008

22 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2009

23 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009

24 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008

25 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2009

26 GER KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul 2008

27 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009

28 GER JÄREMO Alvin SN TV Markkleeberg 2009

29 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2008

30 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008

31 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul 2008

32 GER BATZKE Willy SN Fechtclub Radebeul 2009

64er Tableau

33 GER DITTRICH Noel SN FC Oelsnitz 2009

34 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009

35 MED GER GREBING Jonathan Alexander (1. Zwischenrunde) HE Fechtclub Marburg 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

CZE N SYRISTE Jiri 2 1 2 5 0 0

N PRUSOVA Kristyna 0 0 0

GER L KRAUSE Angelina-Noelle 3 1 1 2 7 0 0

WALTER Sebastian 2 2 1 5 0 0

D LOHS Lilian 1 1 0 0

D ECKNER Lykko 2 1 3 0 0

D MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

HÄßLER Arwed 2 2 1 2 1 8 0 0

BENEDIX Carl 1 2 1 4 0 0

BENEDIX Martha 2 1 1 4 0 0

GUßMANN Moritz Paul 1 1 0 0

D HANAWA Anthony 2 2 1 1 6 0 0

HAUKE Dominique 0 0 0

D HOPPE Adrian 0 0 0

PERL Marie 2 2 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

Silber GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

Bronze GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

Bronze GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008


